
Data pocz. >= 2019-11-10 01:00:00

Data końca <= 2019-11-12 01:00:00

WYKAZ ZGROMADZEŃ

DATA
DATA 
KOŃCA

ORGANIZATOR MIEJSCE LICZBA 
UCZESTNIKÓW

CEL ZGROMADZENIA UWAGI LICZ. 
DZIEN.

07-11-2019
00:00

10-11-2019
00:00

Osoba fizyczna przed Sejmem RP chodnik przy ul. Wiejskiej na odcinku od ul. Frascati do ul. Matejki 
(teren skweru Mitterranda)

500 1164 U

10-11-2019
00:00

13-11-2019
00:00

Os. fizyczna przed Sejmem RP chodnik przy ul. Wiejskiej na odcinku od ul. Frascati do ul. Matejki 
(teren skweru Mitterranda)

500 1155-U

10-11-2019
08:00

10-11-2019
22:00

osoba fizyczna przed pomnikiem R. Dmowskiego pl. Na Rozdrożu 50 jest ukazać rolę Romana Dmowskiego i 
Krzyża z Giewontu w odzyskaniu 
Niepodległości przez Polskę

1161

10-11-2019
10:00

10-11-2019
16:00

Towarzystwo 
Miłośników Polskiej 
Tradycji i Kultury

Zbiórka na pl. Hallera, przemarsz ulicami: Jagiellońska, al. Solidarności, Targowa, 11 
Listopada, Inżynierska i Dąbrowszczaków na pl. Hallera

200 Defilada historyczna, "Protest przeciwko 
zakłamywaniu historii"

1151

10-11-2019
11:00

10-11-2019
12:30

Osoba fizyczna Ogród Saski 50 Szerzenie wzorców walki z mową 
nienawiści

1154 U

10-11-2019
13:00

10-11-2019
21:00

Osoba fizyczna ul. Krakowskie Przedmieście 79 50 Uczczenie Święta Niepodległości 1191 U

10-11-2019
13:15

10-11-2019
14:30

Osoba fizyczna Przed gmachem Ambasady Chińskiej Republiki Ludowej, ul. Bonifraterska 1 10 Falun Dafa 1201 U

10-11-2019
14:30

10-11-2019
17:00

Osoba fizyczna Plac Zamkowy 12 Falun Dafa 1201 U

10-11-2019
15:00

10-11-2019
16:00

osoba fizyczna ul. Krakowskie Przedmieście 15/17, przejście na ul. Krakowskie Przedmieście 48/50 100 Propagowanie wartości demokratycznych 1165

10-11-2019
16:45

10-11-2019
19:00

osoba fizyczna Zbiórka ul. Świętojańska, przemarsz ulicami: pl. Zamkowy, Krakowskie Przedmieście,
Świętokrzyska, Prosta, Kasprzaka na Brylowską 12.

300 pokuta za niewypełnienie jasnogórskich 
ślubów Narodu

1215

10-11-2019
17:00

10-11-2019
22:00

Osoba fizyczna Przed Kordegardą, ul. Krakowskie Przedmieście 15/17 10 "Podnoszenie świadomości patriotycznej 
społeczeństwa". Solidarni 2010

1156 U

10-11-2019
18:00

10-11-2019
22:00

osoba fizyczna Zbiórka ul. Świętojańska, Kanonia, Jezuicka, Dziekania, pl. Zamkowy, przemarsz 
ulicami: Krakowskie Przedmieście, Tokarzewskiego - Karaszewicza na pl. 
Piłsudskiego.

5 000 Uroczystości - Swięto Niepodległości 1216

10-11-2019
19:00

10-11-2019
20:00

Osoba fizyczna ODMOWA, ul. Krakowskie Przedmieście 64 100 Wyraz troski o stan moralny narodu 
polskiego

Odmowa. 1139 U

10-11-2019
19:00

10-11-2019
20:00

Osoba fizyczna ul. Krakowskie Przedmieście 64 100 "Wyrażenie trostki o stan moralny 
Polaków"

1144 U

10-11-2019
20:00

10-11-2019
21:30

osoba fizyczna Zbiórka przy ul. Świętojańskiej 8, przemarsz: pl. Zamkowy, ul. Krakowskie 
Przedmieście przed Pałac Prezydencki.

50 Upamiętnienie ofiar tragedii smoleńskiej. 1214 U

11-11-2019
09:00

11-11-2019
22:00

osoba fizyczna przed pomnikiem R. Dmowskiego pl. Na Rozdrożu 50 jest ukazać rolę Romana Dmowskiego i 
Krzyża z Giewontu w odzyskaniu 
Niepodległości przez Polskę

1161

11-11-2019
10:00

11-11-2019
14:00

Osoba fizyczna pl. Defilad (w miejscu samospalenia Piotra Szczęsnego) 30 jest przypomnienie manifestu Piota 
Szczęsnego oraz jego wartości, ma też na 
celu ochronę tego miejsca przed 
agresywnymi nacjonalistami obecnymi 
tego dnia w Warszawie

1212-U



DATA
DATA 
KOŃCA

ORGANIZATOR MIEJSCE LICZBA 
UCZESTNIKÓW

CEL ZGROMADZENIA UWAGI LICZ. 
DZIEN.

11-11-2019
10:00

11-11-2019
14:00

Osoba fizyczna Zbiórka na pl. Zbawiciela, przemarsz ulicami: Marszałkowska, pl. Konstytucji, 
Marszałkowska na rondo R. Dmowskiego.

3 000 Wyrażenie wdzięczności Bogu i Maryi 
Królowej Polski

Odwołano 1200

11-11-2019
10:00

11-11-2019
16:00

Osoba fizyczna Ulica Marszałkowska (przy Cepelii) 6 akcja protestacyjna przeciwko 
amerykańskiej ustawie 447

1223-U

11-11-2019
10:00

11-11-2019
16:00

osoba prywatna Ulica Al. Jerozolimskie (przed hotelem Novotel) 6 akcja protestacyjna przeciwko 
amerykańskiej ustawie 447

1225-U

11-11-2019
13:00

11-11-2019
14:00

Osoba fizyczna Ulica Marszałkowska 99/101 20 Obchody Dnia Niepodległości 1206 U

11-11-2019
13:00

11-11-2019
15:00

FTK Zbiórka przy ul. Bartoszyckiej 45/47, przemarsz ulicami: Bartoszycka, Narcyzowa i 
Walcownicza do parkingu przy ul. Bystrzyckiej

900 Wawerska Parada Niepodległości 1203

11-11-2019
14:00

11-11-2019
17:00

Osoba fizyczna Zbiórka na pl. Unii Lubelskiej, przemarsz ulicami: Marszałkowska, pl. Konstytucji, 
Piękna i Al. Ujazdowskie na pl. Trzech Krzyży

5 000 Pod hasłem: "Za wolność waszą i naszą" 
(antifa)

1145

11-11-2019
14:00

11-11-2019
19:00

Stowarzyszenie 
Marsz 
Niepodległości

Na obszarze od ronda Dmowskiego / pl. Defilad (prostokąt wyznaczony liniami ulicy 
Al. Jerozolimskie od ronda Dmowskiego do wysokości ul. Pankiewicza, przedłużenie 
linii ul. Pankiewicza w stronę PKiN do tego budynku, z drugiej strony linia 
wyznaczona ul. Marszałkowską do ul. Złotej oraz przedłużenie linii wg ul. Złotej do 
budynku PKiN) z planowaną trasą przejścia: Al. Jerozolimskie, most Poniatowskiego, 
ul. Wał Miedzeszyński ul. Wybrzeże Szczecińskie, ul. Siwca zakończone na błoniach

Uczczenie Święta Niepodległości Zgromadzenie
cykliczne 
Decyzja 
Wojewody

11-11-2019
17:00

11-11-2019
17:45

Narodowe 
Odrodzenie Polski

pl. Zamkowy 50 Wielka Polska Niepodległa -XMarsz 
Patriotów

1184 U

11-11-2019
18:00

11-11-2019
18:45

Narodowe 
Odrodzenie Polski

Skrzyżowaniem ul. Jasnej i Świętokrzyskiej, przed Biurem Komisji Europejskiej 50 Wielka Polska Niepodległa - X Marsz 
Patriotów

1184 U


